Избирательная комиссия Затеихинского сельского поселения
   Решение

26.06.2015 г. № 9
д.Затеиха
О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов

Совета Затеихинского поселения

В соответствии с пунктом 13 статьи 18 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции),

избирательная комиссия Затеихинского поселения решила:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов Совета Затеихинского сельского поселения согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Затеихинского сельского поселения.

        Председатель

избирательной комиссии

         В.В.Солунина

        Секретарь

избирательной комиссии

С.Г.Бусакова

Приложение

к решению избирательной комиссии

Затеихинского сельского поселения

от 26.06.2015 № 9
Протокол

 об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата полностью)

на выборах  депутатов Совета Затеихинского сельского поселения

третьего созыва

по много мандатному избирательному округу № _______

	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных листов
	Количество
подписей
	Количество исключенных (вычеркнутых) подписей

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Кандидат

___________  ______________________

  (подпись)                  (фамилия, инициалы)

Дата

Примечание.

1. В итоговой строке таблицы указывается соответственно: общее количество папок, листов и подписей.